COMUNE DI RAGUSA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 250 [CsS OGGETTO: Ricorso, previa Sospensiva, alla Commissione
Tributaria Provineciale di Ragusa, avverso provvedimento ICl anno
2007. Sig.ra G ' M) c/Comune di Ragusa

del 2 4 MAG. 2013

L'anno duemilajrlg(,lu il giomo \/eiu{: {‘Juo,u 70 alleore (6,30
del mese di LM @G g,f o) nel Palazzo di Citta, il Commissario Straordinario,

Dott.ssa Margherita Rizza, nominato con decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.446/Serv. 1°/S.G.del 20.09.2012, con i poten della Giunta Municipale, su proposta del
responsabile dell'avvocatura, avy. Sergio Boncoraglio, approvata dal dirigente del |

Settore, dott. Francesco Lumiera, ha adottato Ia deliberazione in oggetto specificata

Assiste il Segretario Generale Dott. \Msﬂmo a"v‘/-’ Coened_




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri della Giunta Municipale;

Vista la proposta, di pari oggetto n. 4211(2 /Avvocaturadel 724.0¢C. 13

3

Visti i parerei favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11.12.199] n. 48 e successive
modifiche:

- per laregolarita tecnica, dal responsabile del Servizio;
- per laregolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’art. 12 della L.R. n. 44/91 e successive modifiche;

DELIBERA

* Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

allti : Ricorso alla Commissione Tributaria Provinciale




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

/

IIMMM-M“WMMMM&MM&NMMII
28 MAG I3 firoal__ N2 GiiL 2633 per quindici giomt consecutivi,

IL MESSO COMUNALE
ILMESSO NNT;

FICATOR

gtéta formuiata richiesta di sottoposizione a
5dellaLR.44J)1,oosloomesosﬂmlbcon

IL SEGRETARIO GENERALE

a 12 6l 3
IL MESSO COMUNALE
Cartificato «f avvenuta pubblicazic della deliberazione
Vista l'attestazione del messe Nesents deliberazione, & stata affissa al’ Albo
Pretorio di questo Comune it gig

N

FoRETARIS SENERALE

Y e ‘ TLFUNZ
s o biwG iy L w  -FUNZION

2or Copia conforrmn /-

i L Loz




schema dj deliberazig

Parte integian:» » scstanziale alla
Delibera dad, Gy Srrced

N'250' E-S-daM

Proposta di Deliberazione per il Commissario Straordinario

con i poteri della Giunta Municipale

) l :'%“‘4-2\ jﬂO’AWO&?ituraW
Avvocatura Comunale

Ricorso, previa Sospensiva, ajia Commissjone Tributaria

Provinciale di Ragusa, avverso Provvedimento IC) anno 2007. Sig.ra

M /Comune di Ragusa.

Premesso che

la signora G M

notificatole in data

dichiarazione LCI e omesso Pagamento I.C.I relativo all’anno 2007, dell’importo
complessivo dj €. 1.750,00;

citato

che, con il rico
eccependo, in

ne:

¢on ricorso notificato 3 questo ente in data 22 aprile 2013, pr, 33145,
ata a Ragnsa { Tappresentata e difesa dail’avv. Lyca

13.03.2013 (g Comune dj Ragnsa, per Omessa presentazione

S0 de quo, Ia ricorrente ha impugnato Iavviso di accertamento prima
via pregiudiziale, Pavvenuta decadenza g carico del Comune dj

30.12.1992 n, 504 . chiedendo, in 0gni caso, la massimga riduzione delle $anzioni pecuniarie

se piu favorevole al]

Y N3 NS



considerato che occorre difendere I’atto impugnato e sostenere le ragioni dell’ente;
ritenuto di dovere provvedere in merito:

visto I’art.12 della LR, n44/91;

DELIBERA

1. di autorizzare Ia costituzione in giudizio avanti la Commissione Tributaria
Provinciale dj Ragusa, nel ricorso proposto dalla signora G =~ M . per
I’annuillamento dell’avviso di accertamento n, 2012;

2. di affidare la difesa degli interessi dell’ente all’avy, Silvia Tea Calandra
Mancuso;



Al sensi e per gil effett] defla L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12 LR,

R
30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita " indi
tecnica, i
i jper cui il parere deila regolarita contabile non & necessario in
[ ) 31 risolverebbe in atto inutite,
Ragusa I, «Z {-0% ;23 {3 -'sHagusa 0|

I Dingente
il Dingente

30/2000, sl esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
|ct.':ntabila.

L'importo deila s €
Ragusa II,Q / 03 /,QJ[ >

Ragusa I, gég éﬂé
’ H Responsabile de mlaﬁo ACE.
! *

iL ARIO GENERALE
‘A“‘_H_‘_\g
A

edetto Buscema
llegati - Parte integrante:

| Si esprime parere favorevole in ordine alia legittimita
Ai sensi e per gll effetti della LR. 11121991 n48 e art, 12LR ‘

Il Responsabile de Procedimento

Il Dirigente/del | Settore
Sid. Giovanni Canzonieri

Dott. Fran€esco Lumiera

Il Respgnsabile Avvocatura
Avv, §e : alio




